1

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

ДЬОКУУСКАЙ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ
г. Якутск

«/£» 2020 г. №

О проведении тренировочного экзамена Компьютерный Единый
Государственный Экзамен (КЕГЭ) по информатике и ИКТ на территории

городского округа “город Якутск” в 2020-2021 учебном году

В целях организованного и качественного проведения тренировочного
экзамена КЕГЭ на территории городского округа “город Якутск” приказываю:

1. Назначить пунктами проведения тренировочного экзамена КЕГЭ по
информатике и ИКТ (ППЭ) в расположенных на территории городского
округа «город Якутск» муниципальных общеобразовательных организациях
согласно приложению 1.

2. Отделу мониторинга и качества образования МКУ «Управление
образования городского округа “город Якутск» (и.о. начальника Табунанова
М.С.) организовать и провести 19.11.2020г. на территории городского округа
«город Якутск» КЕГЭ по информатике и ИКТ согласно приложению.

3. Утвердить следующих членов государственной экзаменационной
комиссии КЕГЭ по информатике и ИКТ согласно приложению 2.

3. Руководителям общеобразовательных организаций, указанных в
приложении 1, обеспечить:

3.1. Участие в КЕГЭ по информатике и ИКТ обучающихся 11 классов;
3.2. Организовать проведение КЕГЭ согласно регламенту проведения;
3.3. Обеспечить техническую подготовку аудиторий и штаба ППЭ к

проведению КЕГЭ до 19 ноября 2020 года;
3.4. Внести изменения в текущем расписании занятий образовательных

организаций в день проведения апробации.
4. Отделу информационного обеспечения (начальник Лыткина JI.B.)

внести данные в региональную информационную систему.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

М.Н. Афанасьев

,  ,  /  _  Приложение 1 к приказу
М 60/7*3 аГ /0. t& zb „

Список пунктов проведения тренировочного экзамена КЕГЭ по Информатике и ИКТ на 19.11.202 на территории
городского округа “город Якутск”

Наименование мероприятия Дата
проведения

Нименовнание
ППЭ

Код ППЭ Директор

Тренировочный экзамен КЕГЭ
по Информатике и ИКТ 19.11.2020

МОБУ НПСОШ №2 697
Владимиров
Василий
Михайлович

МОБУ СОШ №3 703 Киуру Яна
Евгеньевна

МОБУ СОШ №7 705 Федорова Светлана
Нестеровна

МОБУ СОШ №23 715 Афонский Георгий
Афанасьевич

МОБУ СОШ №27 778 Необутова Наталья
Леонидовна

Приложение 2 к приказу

Список распределенных Членов ГЭК на Тренировочный экзамен КЕГЭ по Информатике и ИКТ 19.11.2020г.

№
Наименование ОУ Должность

ФИО руководителя
(член ГЭК) Место назначения

1 МОБУ ООШ №6 директор Куличкина Маргарита
Николаевна СОШ№3 ППЭ702

2 МОБУ СОШ №12 директор Уйгуров Михаил
Васильевич

НПСОШ №2 ППЭ
697

3 МОБУ Центр
образования директор Борисов Дмитрий

Дмитриевич СОШ №27 ППЭ778

4 МОБУ Саха-
гимназия директор Софронеева Валентина

Васильевна СОШ№7 ППЭ705

5 МОБУ СОШ №9 заместитель
директора по УВР

Кузьмина Олеся
Анатольевна

НПСОШ №2 ППЭ
697

6 МОБУ СОШ №13 заместитель
директора по УВР

Аргунова Анастасия
Александровна СОШ №23 ППЭ715

7 МОБУ СОШ №16 заместитель
директора по УВР

Андреева Наталья
Владимировна СОШ№3 ППЭ702

8 МОБУ СОШ №25 заместитель
директора по УВР

Данилова Людмила
Викторовна СОШ №27 ППЭ778

9 МОБУ СОШ №38 заместитель
директора по УВР

Петрова Розалия
Степановна СОШ№7 ППЭ705

10 МОБУ СОШ №19 заместитель
директора по ВР

Скрябина Татьяна
Г аврильевна СОШ №23 ППЭ715